
Förvaring av delade  
mobila enheter
Säker hantering av verksamheters gemensamma telefoner,  
surfplattor, laptops och scanners

Experience a safer and more 
open world



Fördelar med intelligent förvaring från Traka

• Ökad produktivitet med automatisk hantering av delade mobila enheter 

Alltid laddade och uppdaterade enheter inför varje arbetspass 

Minskad service och uppdateringsbehov tack vare direkta felrapporter 

Ökad kontroll, minskat svinn och färre skador genom ökat medarbetaransvar  

En central hantering möjliggör ett bättre utnyttjande av er gemensamma utrustning

Säker hantering, uppföljning  
och förvaring av mobila enheter 
 
Företag och organisationer är idag helt beroende av mobila 
enheter som mobiltelefoner, surfplattor, laptops och hand-
scanners som del av den dagliga verksamheten. Liksom många 
enheter som innebär delat ansvar, är det lätt att dessa inte 
hanteras korrekt och varsamt i den dagliga hanteringen. Detta kan 
förutom att skapa irritation och extra kostnader, även innebära en 
säkerhetsrisk om de kommer i fel händer. Med Trakas lösning får 
du en enkel hantering, säker förvaring och samtidigt kontroll över 
alla enheter samt vem som har tillgång till vad och när.  
 
Trakas digitala förvaringsskåp finns i olika storlekar anpassade för 
olika typer av mobila enheter. Med en digital och automatiserad 
lösning tar man bort ineffektiv och tidskrävande manuell 
hantering. Förutom full spårbarhet för varje enhet kan varje  
enhet laddas och uppdateras trådlöst i skåpet.

Alla behörigheter och enheter styrs och administreras centralt 
med programvaran Traka Web. Tillträde till själva skåpen sker 
genom inloggning med passerkort eller personlig kod. I och med 
att alla steg loggas i systemet får du en snabb översikt på var varje 
objekt befinner sig och vem som använt vad.



Värdet av Trakas förvaringslösningar

Med en helt automatiserad process 
tar Trakas digitala förvaringslösning 
bort behovet av all manuell hantering. 
Kvittenslistor på papper ersätts av digitala 
passerkort och mjukvara. 

Med Trakas helhetslösning lagras alla 
mobila enheter säkert i intelligenta 
förvaringslösningar. Tillträdet till skåpen 
sker med passerkort eller personlig kod. 
Behörigheter till användare och enheter 
administreras enkelt via Traka Web.

Felrapportering från användare kan ske  
direkt på skåpets skärm vid återlämning.

Ett e-postmeddelande skickas då automatiskt 
till ansvarig avdelning, som kan kontrollera 
och korrigera den trasiga enheten. 
Funktionen reducerar avsevärt tidskrävande 
felsökning och förhindrar även att nästa 
medarbetare får en trasig enhet.

Alla enheter laddas alltid direkt i skåpet 
för att vara redo för nästa användare. Den 
mest laddade enheten delas automatiskt 
ut. Dessutom kan enheternas mjukvara 
uppdateras trådlöst direkt i skåpet via Wifi. 
Lösningen innebär att det alltid finns en 
fungerande, uppdaterad och fulladdad 
enhet när det behövs.

Laddade och uppdaterade enheter

Strukturerad och säker förvaringAutomatisk hanteringsprocess

Felrapportering till IT-avdelningen

Den centrala hanteringen av verksamhetens 
mobila enheter möjliggör bättre 
utnyttjande av gemensamma utrustningen. 
Färre enheter behövs. Med ett fullständigt 
revisionsspår och behörighetskontroll 
kommer inga surfplattor eller andra mobila 
enheter på villovägar.

Ökat medarbetaransvar

Med ökad kontroll och mer effektiv hantering 
behövs färre enheter. Lösningen ger också 
ökat medarbetaransvar med minskat svinn 
och skador vilket ger lägre kostnader för 
underhåll och för reparation eller utbyte  
över tid.

Besparingar och lagerreduktion
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Hör av dig till oss på Traka så, berättar vi mer om hur vi kan hjälpa dig med intelligenta 
och säkra förvaringslösningar av mobila enheter som passar just din verksamhet.  
 
Du hittar oss alltid på Traka.com

Hantering av enheter idag 

– Tid för att leta efter en enhet: 3 minuter   
– Tid för att återlämna en enhet 2  minuter 
– Antal medarbetare per skift: 35    
– Estimerad kostnad per arbetstimme: 300 SEK   
– Kostnad att ersätta/reparera trasig enhet:  300 SEK  
– Trasiga eller förlorade enheter per månad: 1

Hantering av enheter med Trakas förvaring  
– Tid för att hämta ut en enhet: 0.5 minuter 
– Tid för att återlämna en enhet: 0.5 minuter 
– Trasiga eller förlorade enheter per månad: 0
 
 
Total besparing per månad:      45.000 SEK
Total besparing per år:             540.000 SEK 

ROI - Intelligent förvaring från Traka

https://www.traka.com/sv/site/trakacomse/
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